Informacio sobre al-lérgens.

Allergen contingut en el producte

Pot contenir: Il lergen esta present al lloc de fabricacio dels ingredients | podria contaminar
lingredient.

Tots els aliments estan acabats de preparar a la nostra cuina i, encara
que tenim controls establerts per minimitzar la contaminacié creuada,
es manipulen molts al-lérgens al restaurant. Els nostres articles vegans
estan fets amb receptes veganes, pero, no sén adequats per a aquells
amb al - lérgies als lactis ia I'ou.

Blanc Italia

[Cereals que contenen gluten

Pa de blat amb segd

Formatge i espécies

Multillavor

Sense Gluten

Wrap classic
Carn, pollastre, marisc, ous i Hamburguesa Vegetal
Pollastre estil Doner

Beicon

Chicken Bites

Bistec (Fet amb fines tires de filet, pebrot verd i ceba)

Pollastre Rostit

Pit de pollastre a tiras

Pollastre Teriyaki

Taco Beef

Pernil £

Pepperoni

Salami

BBQ Pork (amb Salsa Barbacoa)

Mandonguilles (amb Salsa Marinara)

Pollastre al Tikka
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Tonyina (amb Maionesa Light)

Pit de gall dindi

Filet vega

Tires de soja rostides (T.L.C)

Truita Francesa
Productes vegetals i formatge
Formatge tipus America llescat

Formatge Cheddar

Formatge Mozzarella i Cheddar ratllat

Formatge Parmesa

Mozzarella
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Jalapenys

Olives

Cogombrets

Guacamole

Verdures fresques: enciam, tomaquet, cogombre, pebrot verd i ceba
Condiments i salses
Salsa Doner

Barbacoa

Chipotle

Mostassa i Mel

Mostassa

Maionesa Light
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Alioli vega

Caesar

Salsa Marinara

Salsa de Ceba Dolca

Ketchup

Vinagre

Oli d'Oliva

Salsa Teriyaki

Ceba Cruixent (Crispy Onions)

Sal / Barreja de grans de pebre

Galetes amb llavors de xocolata i caramels de colors

Galetes amb trossets de xocolata

Galetes doble xocolata Vegan

Galetes amb llavors gust de pastis de formatge i gerds

Galetes amb llavors blanques i nous de macadamia

Croissant
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Berlina

Footlong Cookie

Begudes de Surtidor
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Café amb llet / Cappuccino

Cafe

1 Elaborat a partir de peces de carn.

Tot i que s'han pres totes les precaucions per eliminar els ossos dels nostres
ingredients de carn i peix, és possible que en quedin alguns.

Tot i que s'ha tingut un especial compte per eliminar tots els ossos d'oliva, és
possible que en guedin alguns.

Els nostres ingredients vegans poden estar en contacte amb ingredients no vegans.
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